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Z wizytą u Stulatki

Pani Alfreda Papież z Żarek-Letniska obchodziła swoje setne urodziny. Z tej okazji u Jubilatki z kwiatami i upominkami
gościła Wójt Gminy Poraj Katarzyna Kaźmierczak.

Świetnej formy umysłowej i logiczności myślenia mógłby pani Alfredzie pozazdrościć niejeden młodszy człowiek. Choć
fizycznie niedomaga, zmuszona jest poruszać się na wózku, to z otoczeniem ma świetny kontakt werbalny. Jubilatka,
choć mieszka w Żarkach-Letnisku, na co dzień przebywa w Domu Opieki „Eden” w Myszkowie.

Przez całe swoje zawodowe życie zajmowała się księgowością. Pracowała jako główna księgowa w Kopalni Węgla
Kamiennego „Klimontów” w Sosnowcu, skąd pochodzi, a następnie prowadziła własną działalność gospodarczą.

Jest matką dwojga dzieci, syna i córki oraz jeden raz babcią. Na co dzień jest uśmiechnięta, niekonfliktowa, radosna,
życzliwa dla ludzi, dla innych pensjonariuszy domu pomocy. Jej otwarte podejście do ludzi emanowało podczas
spotkania z gośćmi, którzy przybyli do Pani Alfredy z życzeniami: wójt Gminy Poraj Katarzyną Kaźmierczak,
kierownik USC Iloną Hadzińską i Andrzejem Kozłowskim z UG w Poraju.

„Jubileusz 100. Rocznicy Urodzin to swego rodzaju nagroda za własną dbałość o zdrowie, odpowiedni tryb życia i
pogodę ducha. Dzisiejsze święto jest chwilą radości dla Pani i dla Bliskich. Pragnę, w imieniu własnym i władz Gminy
Poraj podziękować Pani za wszelkie trudy i owoce minionych stu lat oraz złożyć życzenia zdrowia i pogody ducha na
kolejne lata” - podkreślała wójt Katarzyna Kaźmierczak, w specjalnym grawertonie skierowanym do Szanownej
Jubilatki, która nie kryła ogromnego zadowolenia. Podkreślała jednocześnie, że szczególnej recepty na długowieczność
nie posiada. Jej dewizą jest to, że trzeba lubić świat i drugiego człowieka, być otwartym i życzliwym.

Goście, w imieniu samorządu przekazali życzenia i gratulacje oraz kwiaty i upominek, jak również adres
okolicznościowy od Premiera RP. Odwiedziny Stulatków przez wójt Katarzynę Kaźmierczak, to tradycja, szczególnie w
gminie Poraj, która słynie z dużej liczby osób długowiecznych i sporej liczby seniorów powyżej 90 roku życia.


